
 
 

 

 

 Krajský úřad Libereckého kraje 
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 470 • fax: + 420 485 226 362 

e-mail: reditel@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 • DIČ: CZ70891508  Datová 

schránka: c5kbvkw 

Krajský úřad Libereckého kraje 
 
ředitel 

 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE                                   NAŠE ZNAČKA                          VYŘIZUJE/LINKA                   LIBEREC 

 KULK 96036/2019 Šikola/356 19. prosince 2019 

       roman.sikola@kraj-lbc.cz 

 

 

Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli,  

 

dovoluji si Vás vyrozumět o prodloužení přidělení sdíleného Pověřence pro ochranu osobních 

údajů, jenž byl určen Vaší příspěvkové organizaci. 
 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady EU č. 2016/679 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů „ GDPR“,  Vám přiděluji na dobu neurčitou 

pověřence pro ochranu osobních údajů, (dále jen „DPO“), pana:  

 

Bc. Romana Šikolu, manažera bezpečnosti informací a pověřence pro ochranu osobních údajů 

Krajského úřadu Libereckého kraje, tel.: +420 485 226 356, mobil: +420 739 541 629, e-mail: 

roman.sikola@kraj-lbc.cz   
 

Hlavním úkolem „DPO“ zůstává monitorování souladu zpracování osobních údajů a povinností 

vyplývajícími z nařízení, provádění interních auditů, realizace poradenské, metodické a kontrolní 

činnosti. Spojení na „DPO“ s kontaktní osobou z Vaší organizace určené pro ochranu osobních 

údajů, uveďte v materiálech organizace, jakož i směrnici na ochranu osobních údajů na webových 

stránkách, případně na dalších vhodných místech (vývěska apod.) 

 

V případě, že se rozhodnete využít výše citovaných služeb jiným subjektem, který by Vás 

zastupoval u Úřadu pro ochranu osobních údajů, se sídlem Praha 7, ul. Pplk. Sochora 27, sdělte 

prosím tuto skutečnost neprodleně Bc. Romanu Šikolovi. 

 

 

 

S pozdravem 

 

Mgr. René Havlík 

ředitel krajského úřadu 

 

 

 

 

 

 

viz rozdělovník 

 

 

 

 

mailto:roman.sikola@kraj-lbc.cz


2 

Rozdělovník: 

 

Centrum intervenčních a psychosociálních služeb LK, Tanvaldská 269, Liberec 30 

Denní a pobytové sociální služby, Česká Lípa, Hradecká 2905 

Dětské centrum Liberec, Pekárkova 572/5, 460 01 Liberec 1  

Dětský domov Frýdlant, Vrchlického 3005, Větrov, 464 01 Frýdlant v Čechách  

Dětský domov Jablonec nad Nisou, Pasecká 20  

Dětský domov Semily, Nad školami 480, 513 01 Semily  

Dětský domov, Základní škola a Mateřská škola, Krompach 47  

Domov a Centrum aktivity, Liberecká 451, Hodkovice nad Mohelkou 

Domov a centrum denních služeb Jablonec nad Nisou, U Balvanu 2, 466 01 Jablonec nad Nisou 

Domov důchodců Český Dub, Zámecká 39/IV, 463 43 Český Dub 

Domov důchodců Jablonecké Paseky, V. Nezvala 87/14, 466 02 Jablonec n. Nisou 

Domov důchodců, Rokytnice nad Jizerou, Dolní Rokytnice 291 

Domov důchodců Velké Hamry, Velké Hamry 600, 468 45 Velké Hamry 

Domov Raspenava, Fučíkova 432, 463 61 Raspenava 

Domov Sluneční dvůr, Jestřebí 126, 471 61 Jestřebí 

Gymnázia Ivana Olbrachta, Nad Špejcharem 574, 513 01 Semily  

Gymnázium Česká Lípa, Žitavská 2969, 470 01 Česká Lípa  

Gymnázium Frýdlant, Mládeže 884, 464 01 Frýdlant  

Gymnázium, Mimoň, Letná 265, 471 24 Mimoň  

Gymnázium, SOŠ a SZŠ Jilemnice, Tkalcovská 460, 514 01 Jilemnice  

Integrovaná střední škola v Semilech, 28. října 607, 513 01 Semily  

Integrovaná střední škola Vysoké nad Jizerou, Dr. Farského 300, 512 11 Vysoké nad Jizerou  

Muzeum Českého ráje, Turnov, Skálova 71 

Obchodní akademie a Jazyková škola, Šamánkova 500/8, 460 01 Liberec 1  

Obchodní akademie, Osvobození 422, 470 01 Česká Lípa  

Oblastní galerie Liberec, Masarykova 723/14 

OSTARA příspěvková organizace Cvikov, Pivovarská 693, 471 54Cvikov 

Pedagogicko-psychologická poradna, Liberec, Truhlářská 360/3  

Pedagogicko-psychologická poradna a speciální pedagogické centrum Semily, Nádražní 213  

Pedagogicko-psychologická poradna Česká Lípa, Havlíčkova 443, 470 01 Česká Lípa  

Pedagogicko-psychologická poradna Jablonec nad Nisou, Smetanova 66, 466 01 Jablonec n. Nisou  

Služby sociální péče TEREZA, Benešov u Semil 180 



3 

Středisko ekologické výchovy Libereckého kraje STŘEVLÍK, Jizerská 190, Hejnice 

Střední odborná škola, Jablonecká 999, 460 01 Liberec  

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 28. října 2707, 470 06 Česká Lípa  

Střední průmyslová škola, Havlíčkova 426, 470 01 Česká Lípa  

Střední průmyslová škola stavební, Liberec 1, Sokolovské náměstí 14  

Střední průmyslová škola technická, Belgická 4852, 466 01 Jablonec nad Nisou  

Střední průmyslová škola textilní, Tyršova 1, Liberec  

Střední škola gastronomie a služeb, Dvorská 29, 460 01 Liberec  

Střední škola hospodářská a lesnická Frýdlant, Bělíkova 1387, 464 01 Frýdlant  

Střední škola Lomnice nad Popelkou, Antala Staška 213, Lomnice nad Popelkou  

Střední škola řemesel a služeb, Smetanova 66, 466 01 Jablonec nad Nisou  

Střední škola strojní, stavební a dopravní, Liberec II, Truhlářská 360/3  

Střední uměleckoprůmyslová škola a Vyšší odborná škola, Horní náměstí 1, 466 80 Jablonec n. N.  

SUPŠ sklářská Kamenický Šenov, Havlíčkova 57, Kamenický Šenov  

Střední umělecko-průmyslová škola sklářská Železný Brod, Smetanovo zátiší 470, Železný Brod  

Střední zdravotní škola Turnov, 28. října 1390, 511 01 Turnov 

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Liberec, Kostelní 9  

Vlastivědné muzeum a galerie Česká Lípa, Nám. Osvobození, Česká Lípa 

Vyšší odborná škola sklářská a Střední škola, Nový Bor, Wolkerova 316  

ZŠ a MŠ logopedická, E. Krásnohorské 921, 460 01 Liberec 14  

Základní škola a Mateřská škola pro tělesně postižené, Lužická 920/7, Liberec 

ZŠ a MŠ při dětské léčebně Cvikov, Ústavní 531, 471 54 Cvikov  

ZŠ a MŠ Jablonec nad Nisou, Kamenná 404/4, 466 01 Jablonec nad Nisou  

Základní škola a Mateřská škola při nemocnici, Husova 357/10, 460 01 Liberec 1  

Základní škola, Liberecká 1734/31, 466 01 Jablonec nad Nisou  

Základní škola speciální Semily, Nádražní 213, 513 01 Semily  

Základní škola, Tanvald, Údolí Kamenice 238, 468 41 Tanvald 

Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, Klášterní 954/5, 460 01 Liberec  

 

 


		2019-12-19T13:06:13+0000
	Mgr. René Havlík




